Главному врачу
ФГБУЗ Санкт-Петербургской больницы РАН
О.Л.Чагунава

от _______________________________________
                    ФИО полностью, должность, институт

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

      Стаж работы в системе РАН ______ лет.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне путевку для санаторно-курортного лечения в санатории (пансионате):

__________________________________________________________________________________
наименование санатория (пансионата)

с ____   ______________  20___ г.

Необходимые документы прилагаю к заявлению.

«____» _______________  20___ г.				    _________________
									      Подпись

Главный врач
Санкт-Петербургской больницы РАН                                                                      О.Л.Чагунава

Координатор по направлению на
санаторно-курортное лечение Санкт-Петербургской
больницы РАН                                                                                                            Н.Н.Алешникова

[bookmark: _GoBack]М.П.